Zalgcznik nr 8

do uchwaly Nr XVII1/151/2012

Rady Powiatu w Choszcznie

z dnia 20 grudnia 2012 r.

Dochody i wydatki zwi azane z realizacj 3 zadan z zakresu administracji rz gdowej wykonywanych na podstawie porozumie

n z org
administracji rz gdowej w 2013r.

Dziat

Rozdziat

Dotacje
ogotem

Wydatki
ogotem
(6+12)

z tego:

Wydatki
biezgce

w tym:

wydatki jednostek bud zetowych

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki zwi gzane z
realizacj g zadan
statutowych

Dotacje na
zadania hie zace

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane z udziatlem
$rodkéw pochodz acych z
bud Zetu Unii Europejskiej
oraz niepodlegaj acych
zwrotowi  $rodk6éw z pomocy
udzielanej przez pa nstwa
cztonkowskie Europejskiego
Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz inych
$rodkéw pochodz acych ze
zrodet zagranicznych
niepodlegaj acych
zwrotowi,w cz eSci zwi gzanej
z realizacj g zadan Powiatu

750

75045

2120

2 000

10

11

750

75045

4300

2 000

2 000

Ogotem

2000

2000

2000
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Jjanami

w ztotych

Wydatki
maj atkowe

12




